ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6194 от 04.09.2015
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 13.11.2014

№ 7605 «Об утверждении порядка

предоставления дополнительной меры

социальной поддержки в виде компенсации

расходов на покупку и подключение

электрических плит отдельным

категориям граждан, проживающих

в многоквартирных домах,

подлежащих переводу с газоснабжения

на электроснабжение»

В соответствии с решением Думы города от 02.10.2014 № 562-V ДГ                                    «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки в виде                    компенсации расходов на покупку и подключение электрических плит отдельным категориям граждан, проживающих в многоквартирных домах, подлежащих  переводу с газоснабжения на электроснабжение» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями),                        от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторым высшим должностным лицам Администрации города (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 13.11.2014 № 7605 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде компенсации расходов на покупку и подключение электрических плит отдельным категориям граждан, проживающих в многоквартирных домах, подлежащих переводу с газоснабжения на электроснабжение» (с последующими изменениями) изменения, изложив приложения 1, 2 к порядку предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде компенсации расходов на покупку и подключение электрических плит отдельным категориям граждан, проживающих в многоквартирных домах, подлежащих переводу                             с газоснабжения на электроснабжение, в новой редакции согласно приложе-ниям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                   постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от __________ № _______
Форма заявления

на предоставление дополнительной меры социальной поддержки в виде
компенсации расходов на покупку и подключение электрических плит
отдельным категориям граждан, проживающих в многоквартирных домах,
подлежащих переводу с газоснабжения на электроснабжение

Директору департамента

городского хозяйства

В.В. Кочеткову

______________________________,
(Фамилия, имя, отечество заявителя)

______________________________

проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

тел.:___________________________

Заявление

Во исполнение решения Думы города от 02.10.2014 № 562-V ДГ «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки в виде компенсации расходов на покупку и подключение электрических плит отдельным категориям граждан, проживающих в многоквартирных домах, подлежащих переводу              с газоснабжения на электроснабжение» (с последующими изменениями)                                и постановления Администрации города от 13.11.2014 № 7605 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде компенсации расходов на покупку и подключение электрических плит отдельным категориям граждан, проживающих в многоквартирных домах, подлежащих            переводу с газоснабжения на электроснабжение» (с последующими изменениями), прошу предоставить мне разовую единовременную выплату в виде компенсации расходов на покупку и подключение электрической плиты в размере _____________, путем перечисления на лицевой счет __________________________, открытый в _________________

                          (номер счета)                                                       (наименование банка)

Я подтверждаю, что вся предоставленная мною информация является                  достоверной и точной.

Я несу ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации за предоставление заведомо ложных или неполных  сведений, которые могут послужить поводом для отказа в предоставлении мер социальной поддержки в виде компенсации.

Я согласен на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Копии документов, подтверждающие принадлежность к указанной категории получателей, прилагаю на ____ листах.

_______________          ___________________       __________________________

          (дата)

(Ф.И.О.)

(подпись)

Сведения о представителе (в случае обращения представителя):

Ф.И.О. представителя:

_______________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность представителя:

Наименование _____________________________________________

Серия__________Номер____________ Дата выдачи _______________

Кем выдан _____________________________________________________

Дата выдачи доверенности ________________

Копии документов, подтверждающие принадлежность собственника к указанной категории получателей, прилагаются на ____ листах.

_______________          ___________________       __________________________

          (дата)

(Ф.И.О.)

(подпись)

	Приложение № 2

	к постановлению

	Администрации города

	от ___________ № __________

	Перечень получателей социальной поддержки в виде компенсации расходов на покупку и подключение электрических плит отдельным категориям граждан, проживающих в многоквартирных домах, подлежащих переводу с газоснабжения на электроснабжение по адресу:________________________________

	Управляющая организация

	Единица измерения: руб.

	№ п/п
	Ф.И.О. получателя
	Адрес жилого помещения
	Паспортные данные
	Банковские реквизиты
	Сумма компен-сации, руб.
	в том числе

	стоимость выполненных работ

	1

	2

	3

	…

	Итого:

	Администрация города Сургута

	(департамент городского хозяйства)

	Директор ДГХ ________________ (______________)

	Согласовано:

	Заместитель директора ДГХ

	_________________ (__________________)

	Проверено:

	Начальник отдела ________________ (__________________)

	Специалист отдела ________________ (__________________)

	в пределах плановых ассигнований

	специалист департамента городского хозяйства

	__________________ (____________________)

	Принято к учету:

	__________________ (____________________)

	"____"______________ 2015 г.

PAGE